Resolución número 2120/2003 de la Universitat Politècnica de
Catalunya por la que se anuncia un concurso para el suministro
de un equipo de litografía avanzada para el Instituto de Ciencias
Fotónicas. III.B.1 321

Resolución 1539/2003 por la que se hace pública la adjudicación
del contrato de suministro de ciento veintidós (122) PC para
aulas informáticas y laboratorios, veintiséis (26) PC portátiles
y veintiún (21) servidores en rack para la Universidad de La
Rioja. III.B.1 321

Anuncio de la Universitat Politècnica de Catalunya sobre la
adjudicación de un contrato de consultoría y asistencia técnica